
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    765    DEL     07/10/2014 

SPESE  POSTALI  SERVIZI  DEMOGRAFICI  -  ASSUNZIONE  IMPEGNO  DI 
SPESA AD INTEGRAZIONE DET. 150/2014 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 04 

SERVIZIO
   UFFICIO ANAGRAFE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 875 / 2014 Determinazione dirigenziale n. 765 del 07/10/2014 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATA la deliberazione n. 36 del 19/05/2014, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 2014-
2016 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.);

RICHIAMATA  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  138  del  27/08/2014, 
dichiarata  immediatamente  eseguibile,  con  la  quale  sono  state  assegnate  le  risorse  ai 
Dirigenti dei singoli Settori;

VISTO che  i  Servizi  Demografici  per  lo  svolgimento  del  loro  esercizio  d'ufficio 
quotidiane hanno  necessità di inviare comunicazioni a cittadini italiani e non, ad autorità  
consolari ed ambasciate nel mondo, ad enti pubblici ecc.;

RITENUTO  qunidi  necessario  integrare  quanto  determinato  nella  Determina 
Dirigenziale  n.  150  del  28/02/2014  per  procedere  con  le  spese  per  l'invio  della 
corrispondenza di cui sopra;

VERIFICATO che è quindi  necessario procedere  con l'integrazione di  uleriori  € 
1.500,00  per  sostenere  i  costi  di  spedizione  sopra  citati  per  il  Settore  dei  Servizi 
Demografici;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di quantificare in € 1.500,00 l'integrazione  per la copertura dei costi di spedizione 
della corrispondenza per l'anno 2014 per il Settore Servizi Demografici;

2) di imputare la spesa di € 1.500,00 sul Cap. 1230004 “Spese postali Servizi 
Demografici” del Bilancio di Previsione 2014;

3) di individuare nella persona dell'Istruttore Direttivo Amministrativo del Settore 
Servizi Demografici, la Sig.ra Mariangela Matacotta,  la responsabile del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

4) di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di rispettiva competenza, 
all'Ufficio Ragioneria;

5) di assumere il presente impegno di spesa in deroga all'art. 163 del D.Lgs. 267/2000.

  

Il Dirigente Responsabile

Pratica n. 875 / 2014 Determinazione dirigenziale n. 765 del 07/10/2014 Pag. 2 di 3



  Claudia Rufer 

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

MESSI - POSTA SERVIZI FINANZIARI

SERVIZI DEMOGRAFICI

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  07/10/2014 
Firmato

RUFER CLAUDIA MARISEL / ArubaPEC S.p.A.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 875 / 2014 Determinazione dirigenziale n. 765 del 07/10/2014 Pag. 3 di 3


